
Preisliste Holzbriketts und Holzpellets Biomassehof Regensburg

Alle Preisangaben verstehen sich als Bruttopreise ab Thanhof Christian Melzl, Thanhof-Wenzenb.

Art.Nr. Preisgültigkeit ab dem 07.06.2021 bis auf Widerruf Mobil: 01 52 / 53 59 16 80

7200 Rundbrikett aus Hartholz (80% Buche, 20% Eiche) - gepresst aus Sägemehl
/Palette Preis pro Stück: 2,90 € /Packung (netto 2,7103)

bei 1 Pal. Preis bei 1 Palette: 2,80 € /Packung (netto 2,6168)

/Palette Preis ab 2 Paletten: 2,70 € /Packung (netto 2,5234)

ab 2 Pal.

ab Lager Thanhof incl. 7% Ust 96 Pckg. pro Einwegpalette / 10kg pro Pckg. Importware

7205 Rundbrikett GMACH - aus Weichholz mit Loch (Fichte-Kiefer)  -  gepresst aus Sägemehl
/Palette Heizwert: 4,8 kWh/kg Preis pro Stück: 2,80 € /Packung (netto 2,6168)

bei 1 Pal. Aschegehalt: 0,3 % Preis bei 1 Palette: 2,70 € /Packung (netto 2,5234)

/Palette Restfeuchte: < 10% Preis ab 2 Paletten: 2,60 € /Packung (netto 2,4299)

ab 2 Pal. Norm: DIN 51731 geprüft Maße: 30*10 cm

ab Lager Thanhof incl. 7% Ust 96 Pckg. pro Europalette / 10kg pro Pckg. Bayerische Produktion

7000 Holzpellets Enplus A1-DINplus, lose
7005 Einblaspauschale 35,00€ geliefert im Silo-Lkw netto/to

3,0 - 6,1 to 222,00 €/to Lieferung Gebiet Regensburg 207,4766 €

ab 6,1 to 220,00 €/to Lieferung Gebiet Regensburg 205,6075 €

7000a 3,0 - 6,1 to 228,00 €/to Lieferung Gebiet München 213,0841 €

ab 6,1 to 226,00 €/to Lieferung Gebiet München 211,2150 €

geliefert incl. 7% Ust

7000b Holzpellets Enplus A1-DINplus, BigBag netto/to

Big Bag ca. 900kg 232,00 €/to 216,8224 €

ab Lager Thanhof incl. 7% Ust

7100 Holzpellets Bayerwald - Premium ENPlus A1, im Sack mit 15 kg bei 65 Sack pro Europalette

1 - 64 Sack 4,20 €/Sack (3,9252€ netto) €/ to 280,00 249,0654 €/Palette netto

ab 1 Palette 4,10 €/Sack (3,8318€ netto) €/ to 273,33 266,50 €/Palette brutto
ab Lager Thanhof incl. 7% Ust Bayerische Produktion

7110 Holzpellets Timbory DINplus, ENPlus A1, im Sack mit 15 kg bei 70 Sack pro Einwegpalette

1 - 69 Sack 4,00 €/Sack (3,7383€ netto) €/ to 266,67 255,1402 €/Palette netto

ab 1 Palette 3,90 €/Sack (3,6449€ netto) €/ to 260,00 273,00 €/Palette brutto
ab Lager Thanhof incl. 7% Ust Importware

7400 Kiefern-,Fichtenscheitholz, lose (33cm) Weichholz ohne Rinde ofenfertig getrocknet auch in Netzpalette

pro srm 65,00 €/ srm (60,7477€ netto) Restfeuchte: < 20% erhältlich ca. 1,7 srm

7401 Kiefern-,Fichtenscheitholz, lose (25cm) Weichholz ohne Rinde ofenfertig getrocknet Maße 1,75x1,20x1,20

pro srm 69,00 €/ srm (64,4860€ netto) Restfeuchte: < 20% Netzpalette 33er 110,50€

ab Lager Thanhof incl. 7% Ust regional aus der Oberpfalz Netzpalette 25er 117,30€

7455 Buchenscheitholzbox (33 cm) Hartscheitholz 1,6-1,7 rm sind ca. 2,25 srm Maße 1,80x1,02x1,04

Palette 1,7 rm 180,00 €/ Box (168,2243€ netto) Restfeuchte: < 20% Gewicht: ca. 800kg

7456 Buchenscheitholzbox (25 cm) Hartscheitholz 1,7-1,8 rm sind ca. 2,38 srm Maße 1,80x1,02x1,04

Palette 1,8 rm 185,00 €/ Box (172,8972€ netto) Restfeuchte: < 20% Gewicht: ca. 800kg

ab Lager Thanhof incl. 7% Ust

7300-7301 Hackschnitzel (incl. 19%Ust), Brennspäne lose (incl. 7% Ust) Restfeuchte trocken: < 25% oder frisch

7310-7311 Preis auf Anfrage Größen: G30 + G50 Bayerische Produktion

Bio-Feueranzünder - Fa. Ritz für Kachel-, Kaminofen, Kamin, Holzkohlegrill

7600 Karton 45 Stück 4,50 €/brutto geruchsneutral, natürliche Rohstoffe, ohne schädliche Zusatzstoffe

ab Lager Thanhof incl. 19% Ust (3,7815€ netto) Bayerische Produktion
7605 Anfeuerholz im Netz Holzstücke ca. 18-20cm lang

Netz  mit ca. 1,6 kg 2,00 €/brutto
ab Lager Thanhof incl. 7% Ust (1,8692€ netto)
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